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Protokoll menighetsrådsmøte 
Dato:22. oktober 2025 kl 19-21.30  

Sted: Fjell kirke  

Åpning; Christoffer Tjelle 

Bevertning: Merethe Hansen Bramah 

Referent: Ingvild Tågvold Flaten 

Til stede: Berit Bastiansen, Merethe Hansen Bramah, Bente Hardang, Eilin Ekeland, Egil 
Fladmark, Christoffer Tjelle, Jan Einar Langedal, Jorunn Lyng Haugseth, Kjartan Skogly Kversøy, 
Ingvild Tågvold Flaten. 

Ikke til stede: Jannicke Bakke -Olsen. 

 

Saksliste:    

Sak  52/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

Sak  53/25 Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra møtet i september er tidligere sendt ut. Innspill er bakt inn.  

Vedtak: Protokollen fra møtet 3. september 2025 er godkjent.   

Sak  54/25 Stabslederstillingen 

Kort orientering fra Ingvild om søkermassen og prosessen videre. 

Stillingen som Stabsleder for menighetene Strømsgodset, Tangen og Strømsø og Austad Fjell ble 
lyst ut før sommeren med søknadsfrist 17.8.Det var ni søkere. Stillingen ble på nytt utlyst med 
søknadsfrist 5.10. Det kom inn tolv nye søkere. Det innkalles tre søkere til intervju 24.10. 
Intervju og beslutningskomite består av en representant fra hver menighet. Ingvild Tågvold 
Flaten er med fra Austad Fjell. I tillegg deltar Eva Trogstad. Kirkeverge Svein Askekjær leder 
intervjuene. 

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. 

Sak  55/25 Oppfølging av strategiplanen vår 

Vi går sammen inn på KirkaVår og konsentrerer oss om punktet satsinger 
kommunikasjonsarbeid: Har vi de riktige aktivitetene, hvordan går det med den satsingen? 

Ivar Flaten som er vår informasjonsmedarbeider, hadde laget en fyldig power pointpresentasjon 
som viste områdene det blir informert og kommunisert via bla.: Hjemmesiden, plakater til 
konserter, egne brosjyrer om arbeidet vårt, to årlige brosjyrer om konserter, infoskjermen i 
peisestua, nyhetsbrevet som pr nå har ca 670 abonnenter. MR ser dette er et solid stykke arbeid. 
Det gir et helhetlig inntrykk. Det er sårbart når så mye avhenger av en person. Christoffer Tjelle 
er aktiv på menighetens facebookside. Viktig å være bevisst på hvor ofte og hvilke saker som 
legges ut på facebook. Det bør ikke være for mange saker samtidig. Viktig at det som legges ut 
her er profesjonelt og gjennomtenkt. 



Vedtak: MR tar orienteringen til etterretning og takker Ivar Flaten for et svært godt 
kommunikasjonsarbeid. 

 

Sak  56/25 Gudstjenestelista 2026 

Hvordan ønsker MR at vårens gudstjenesteliste skal være? Antall dialog/kveldsgudstjenester, 
salmekveld vs ordinær gudstjeneste etc. 

MR ønsker fortsatt HEL gudstjenester for små og store ca en gang pr mnd, og tre 
dialoggudstjenester. En av dialoggudstjenestene kan erstattes med en salmekveld. Maikveld på 
Austad gård ønskes opprettholdt, forutsatt at det ikke kolliderer med hjemmekamp på 
Marienlyst. 

Vedtak: Justert versjon vedtas på møtet i november. 

 

Sak  57/25 Juletre i Fjell kirke 

Staben har tatt initiativ til å ha kunstig juletre i kirka. Vi erfarer hvert år at nåler drysser helt av 
og det naturlige juletreet ikke er så hyggelig når vi kommer til juletrefesten. Samtidig oppleves 
det fremmed for mange å ha et plastjuletre i kirken. Mange andre kirker har det her i Drammen. 
Mange engasjerte innlegg både for og mot plastjuletre. 

Vedtak: MR støtter innkjøp av plastjuletre. 

 

Sak  58/25 Orienteringer  

• Julegrantenningen 29. november kl 16 
Danvik skolekorps deltar. Vi bør ha forsangere. 

• Jubilantfesten er 28.10. ca 35 påmeldte. 
• Festen «Venner av Fjell kirke» 25.11. 

med utdeling av Ja prisen.  
• Møtereferat Kirkelig dialogsenter. 

Økonomi er en utfordring. Dialogprest Karoline Faber har fått «innpass» på 
videregående. 

• Invitasjon til møte med AU Fellesrådet 21.1.26 
• Prostirådsmøte 29.10. Leder deltar. Ønske om fornyelse av konfirmantarbeidet. 

Vedtak: Orienteringene tatt til orientering. 

 

Sak 59/25  Eventuelt 

Revidering av budsjett 

Vedtak: Christoffer Tjelle får fullmakt til å justere budsjettet i samarbeid med kirkekontoret. 
Dette vedtas på epost. 

Juletrefest 4.1.26 

Vedtak: Kateket Marte Kinserdal sammen med et par frivillige er komite. Frist 15.11. med å 
etablere komiteen. 

TV aksjonen 19.10.  

Vellykket arrangement. Godt organisert og god stemning. Vafler er viktig å servere når 
folk kommer inn etter endt tur. Viktig å være to når det er mest hektisk. 


